- - Koblenz - Dieblich - Brodenbach - Burgen (- Macken) KV/G,”

Montag - Freitag

ST F s s S cHN]
Hauptbahnhof ab | 5.57| 6.57| 7.07| 8.07| 9.07|10.07|11.07|12.07|12.37|13.07(13.22(13.37(14.07(15.07(15.37|16.07|17.07|18.07|19.07(20.12

Bf Mitte/Lohr-Center an | 6.01| 7.01| 7.11| 8.11| 9.11|10.11(11.11(12.11{12.41(13.11|13.26/|13.41|14.11|15.11|15.41{16.11(17.11|18.11(19.11(20.16

Bf Mitte/Lohr-Center ab | 6.05| 7.05| 7.15| 8.15| 9.15|10.15(11.15|12.15/|12.45|13.15(13.30(13.45|14.15|15.15|15.45(16.15(17.15|18.15|19.15|20.20(21.29(22.29
Baedekerstr. 6.07| 7.07| 7.17| 8.17( 9.17|10.17|11.17(12.17(12.47(13.17|13.32|13.47|14.17(15.17(15.47|16.17|17.17|18.17(19.17|20.22
Ludwig-Erhard-Str. 6.09| 7.09| 7.19( 8.19( 9.19|10.19|11.19(12.19(12.49(13.19|13.34|13.49(14.19(15.19(15.49|16.19|17.19(18.19(19.19|20.24
Peter-Klockner-Str. 6.10| 7.10| 7.20( 8.20( 9.2010.20|11.20{12.20({12.50(13.20|13.35|13.50{14.20(15.20(15.50|16.20|17.20{18.20(19.20|20.25
Verwaltungsztr./B49 6.11| 7.11| 7.21| 8.21| 9.21|10.21|11.21|12.21|12.51{13.21|13.36|13.51|14.21(15.21|15.51{16.21{17.21(18.21|19.21|20.26
Kemperhof / B49 6.12| 7.12| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22(12.22(12.52(13.22|13.37|13.52|14.22(15.22(15.52|16.22|17.22|18.22(19.22|20.27

Glilser Briicke 6.14| 7.14| 7.24| 8.24| 9.24|10.24|11.24(12.24(12.54(13.24|13.39|13.54(14.24(15.24(15.54|16.24|17.24(18.24(19.24|20.29|21.42|22.42
Lay Moselfahre 6.18| 7.18| 7.28| 8.28| 9.28|10.28|11.28(12.28(12.58(13.28|13.43|13.58(14.28(15.28(15.58|16.28|17.28(18.28(19.28|20.33|21.46|22.46
Lay Obermark 6.19| 7.19| 7.29| 8.29( 9.29(10.29|11.29(12.29(12.59(13.29|13.44|13.59(14.29(15.29(15.59|16.29|17.29(18.29(19.29|20.34|21.47|22.47
Kondertal 6.21| 7.21| 7.31| 8.31| 9.31/10.31|11.31{12.31(13.01(13.31|13.46{14.01|14.31{15.31(16.01|16.31|17.31|18.31{19.31/|20.36
Weltersbach 6.22| 7.22| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32|12.32|13.02(13.32|13.47|14.02|14.32(15.32|16.02(16.32(17.32(18.32|19.32(20.37

Dieblich, Romerstr. 6.25| 7.25| 7.35| 8.35( 9.35|10.35|11.35(12.35(13.05(13.35|13.50{14.05|14.35(15.35(16.05|16.35|17.35|18.35(19.35/|20.40

Dieblich, Klausenstr. 6.26| 7.26| 7.36| 8.36( 9.36|10.36|11.36(12.36(13.06(13.36|13.51|14.06|14.36(15.36(16.06|16.36|17.36|18.36(19.36/20.41

Dieblich, Burggasse 6.26| 7.26| 7.36| 8.36( 9.36/10.36|11.36{12.36(13.06(13.36|13.51|14.06|14.36(15.36(16.06|16.36|17.36|18.36(19.36/20.41

Niederfell, Briicke 6.29]| 7.29| 7.39| 8.39( 9.3910.39{11.39{12.39(13.09(13.39|13.54{14.09(14.39(15.39(16.09|16.39|17.39(18.39(19.39|20.44

“'Egirrfg:i UK-ghrLs'?rde“ Pendelverkehr Niederfell, Umstieg Niederfell Briicke

Herz-Jesu-Haus Kiihr
Oberfell, Weinstr.

BLeTee Pendelverkehr Oberfell/Alken, Umstieg L&f Briicke

Alken, Kirchstr.
Lof, Briicke 6.41| 7.51| 7.51| 8.51| 9.51(10.51(11.51|12.51|13.31(13.51|14.06|14.21(14.51|15.51|16.31(16.51|17.51|18.51(19.51(20.56
Brodenbach, Niederb. 6.42| 7.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.5213.32(13.52|14.07(14.22{14.52|15.52|16.32|16.52|17.52|18.52|19.52|20.57
Brodenbach, Mitte 6.42| 7.52| 7.52| 8.52| 9.52(10.52|11.52|12.52|13.32|13.52|14.07|14.22|14.52|15.52(16.32(16.52(17.52(18.52|19.52|20.57
Brodenbach, Hafen 6.43| 7.53| 7.53| 8.53| 9.53(10.53|11.53|12.53|13.33|13.53|14.08|14.23|14.53|15.53|16.33(16.53(17.53(18.53(19.53|20.58
BriBbachtal 6.44| 7.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54|12.54|13.34(13.54|14.09(14.24(14.54|15.54|16.34|16.54|17.54|18.54(19.54|20.59
Burgen, Untermark 6.46| 7.56| 7.56| 8.56| 9.56(10.56|11.56|12.56|13.36|13.56|14.11|14.26|14.56|15.56|16.36(16.56(17.56(18.56(19.56|21.01
Burgen, Marktplatz 6.47| 7.57| 7.57| 8.57| 9.57(10.57(11.57|12.57|13.37(13.57|14.12|14.27(14.57|15.57|16.37|16.57|17.57|18.57 [19.57(21.02
Burgen, Wingertsweg 6.48| 7.58| 7.58| 8.58| 9.58|10.58|11.58|12.58(13.38(13.58|14.13(14.28(14.58|15.58|16.38|16.58|17.58|18.58(19.58/|21.03
Burgen, Forellenzucht 13.45 14.35
Macken, Hauptstr.  an 13.51 14.41

| Montag - Freitag

Hauptbahnhof ab 1.00
Bf Mitte/L6hr-Center an 1.07
Bf Mitte/Lohr-Center ab [23.29( 1.07
Baedekerstr.
Ludwig-Erhard-Str.
Peter-Klockner-Str.
Verwaltungsztr./B49
Kemperhof / B49
Gilser Briicke 23.42| 1.17
Lay Moselfahre 23.46( 1.21
Lay Obermark 23.47| 1.22
Kondertal
Weltersbach
Dieblich, Romerstr.
Dieblich, Klausenstr.
Dieblich, Burggasse
Niederfell, Briicke

Baustellen-Fahrplan 2020

Niederfell, U.d. Linden
Niederfell, Kehrstr.
Herz-Jesu-Haus Kihr
Oberfell, Weinstr.
Oberfell, Mitte

Alken, Mitte

Alken, Kirchstr.

L&f, Briicke
Brodenbach, Niederb.

Brodenbach, Mitte
KV/G Brodenbach, Hafen

BriRbachtal
- i

Burgen, Untermark
Burgen, Marktplatz
Kraftwagen-Verkehr ~ Burgen. Wingertsweg

Burgen, Forellenzucht
Koblenz GmbH Macken, Hauptstr.  an

S : nuran Schultagen @A : Linie 6 bis Lay, Obermark
F : nur an Ferientagen N6 : Nachtbus N6, nur freitag- und samstagnachts

Ludwig - Erhard -
StraRe 8

56073 Koblenz

0261 402-71792

kvg@evm.de
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KVG

—]

Kraftwagen-Verkehr
Koblenz GmbH

Ludwig - Erhard -
StraRe 8

56073 Koblenz

0261 402-71792

kvg@evm.de

- Brodenbach - Burgen (- Macken)

3 ]

e 4 Koblenz - Dieblich
|

Samstag

P P P |PEA|PEA|PHE|PN6
Hauptbahnhof ab | 8.07(10.07|12.07(14.0716.07|18.07|20.12 1.00
Bf Mitte/Léhr-Center an | 8.11{10.11(12.11(14.1116.1118.11|20.16 1.07
Bf Mitte/Léhr-Center ab | 8.15[10.15(12.15(14.15(16.15(18.15|20.20|21.29(22.29|23.29| 1.07
Baedekerstr. 8.17|10.17|12.17(14.17|16.17(18.17(20.22
Ludwig-Erhard-Str. 8.19]10.19(12.19(14.19(16.19(18.19(20.24
Peter-Klockner-Str. 8.20/10.20(12.20(14.20(16.20(18.20(20.25
Verwaltungsztr./B49 8.21|10.21{12.21|14.21|16.21|18.21]|20.26
Kemperhof / B49 8.22|10.22|12.22|14.22(16.22(18.22|20.27
Gilser Briicke 8.24|10.24|12.24(14.24(16.24(18.24(20.29(21.42(22.42|23.42| 1.17
Lay Moselfahre 8.28/10.28|12.28(14.28|16.28(18.28(20.33|21.46(22.46|23.46| 1.21
Lay Obermark 8.29(10.2912.29(14.29|16.29(18.29(20.34|21.47(22.47|23.47| 1.22
Kondertal 8.31/|10.31|12.31|14.31(16.31(18.31|20.36
Weltersbach 8.32|10.32(12.32|14.32|16.32|18.32|20.37
Dieblich, Rémerstr. 8.35/|10.35|12.35|14.35(16.35(18.35|20.40
Dieblich, Klausenstr. 8.36/10.36(12.36(14.36(16.36(18.36(20.41
Dieblich, Burggasse 8.36(10.36|12.36(14.36|16.36(18.36(20.41
Niederfell, Briicke 8.39(10.39|12.39(14.39|16.39(18.39(20.44

Niederfell, U.d. Linden
Niederfell, Kehrstr.
Herz-Jesu-Haus Kiihr
Oberfell, Weinstr.
Oberfell, Mitte

Alken, Mitte

Alken, Kirchstr.

Lof, Briicke
Brodenbach, Niederb.
Brodenbach, Mitte
Brodenbach, Hafen
BriRbachtal

Burgen, Untermark
Burgen, Marktplatz
Burgen, Wingertsweg
Burgen, Forellenzucht

Macken, Hauptstr.  an

Pendelverkehr Niederfell Umstieg Niederfell Bricke

Pendelverkehr Oberfell/Alken Umstieg Lof Bricke

851
8.52
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58

10.51
10.52
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58

12,51
12.52
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58

1451
14.52
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58

16.51
16.52
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58

18.51
18.52
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58

20.56
20.57
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02
21.03

Sonntag und Feiertag

X X
Hauptbahnhof ab | 8.07(10.07|12.07{14.0716.07|18.07|20.12
Bf Mitte/Léhr-Center an | 8.11]10.11|12.11(14.11|16.11|18.11|20.16
Bf Mitte/Lohr-Center ab | 8.15|10.15|12.15(14.15|16.15(|18.15|20.20
Baedekerstr. 8.17(10.17|12.17(14.17|16.17|18.17|20.22
Ludwig-Erhard-Str. 8.19(10.19|12.19(14.19|16.19(18.19(20.24
Peter-Klockner-Str. 8.20|10.20(12.20|14.20|16.20|18.20|20.25
Verwaltungsztr./B49 8.21{10.21|12.21{14.21|16.21|18.21|20.26
Kemperhof / B49 8.22(10.22|12.22(14.22|16.22|18.22|20.27
Gilser Briicke 8.24|10.24(12.24|14.24|16.24|18.24|20.29
Lay Moselfahre 8.28(10.28|12.28(14.28|16.28|18.28|20.33
Lay Obermark 8.29(10.29(12.29(14.29(16.29|18.29(20.34
Kondertal 8.31|10.31{12.31|14.31|16.31|18.31|20.36
Weltersbach 8.32|10.32(12.32|14.32|16.32|18.32|20.37
Dieblich, Romerstr. 8.35(10.35|12.35(14.35(16.35|18.35(20.40
Dieblich, Klausenstr. 8.36|10.36{12.36|14.36|16.36|18.36/20.41
Dieblich, Burggasse 8.36(10.36|12.36{14.36|16.36|18.36(20.41
Niederfell, Briicke 8.39(10.39(12.39(14.39(16.39|18.39|20.44
Niederfell, U.d. Linden Pendelverkehr Niederfell Umstieg Niederfell Bricke
Niederfell, Kehrstr.
Herz-Jesu-Haus Kihr
Oberfell, Weinstr.
rfell, Mi . P .
BT Pendelverkehr Oberfell/Alken Umstieg Léf Briicke
Alken, Kirchstr.
L&f, Briicke 8.51{10.51|12.51{14.51|16.51|18.51|20.56
Brodenbach, Niederb. 8.52(10.52|12.52(14.52|16.52|18.52|20.57
Brodenbach, Mitte 8.52(10.52|12.52|14.52|16.52|18.52(20.57
Brodenbach, Hafen 8.53(10.53|12.53(14.53|16.53|18.53|20.58
BriRbachtal 8.54(10.54|12.54(14.54|16.54|18.54(20.59
Burgen, Untermark 8.56(10.56/12.56|14.56|16.56(18.56(21.01
Burgen, Marktplatz 8.57|10.57(12.57|14.57|16.57|18.57|21.02
Burgen, Wingertsweg 8.58(10.5812.58(14.58/16.58(18.58(21.03
Burgen, Forellenzucht
Macken, Hauptstr.  an
P : nichtam 24.12. [ : Linie 6 bis Lay, Obermark
X : nichtam 25.12. und 01.01. N6 : Nachtbus N6, nur freitag- und samstagnachts
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Kraftwagen-Verkehr
Koblenz GmbH

Ludwig - Erhard -
StraRe 8

56073 Koblenz

0261 402-71792

kvg@evm.de

- & (Macken -) Burgen - Brodenbach - Dieblich - Koblenz

3 ]

Montag - Freitag

S S S S F S F S

Macken, Hauptstr.  ab 6.35 7.05

Burgen, Mohrenmiihle 6.40 7.10

Burgen, Forellenzucht 6.41 7.11

Burgen, Wingertsweg 5.03| 6.03| 6.48 6.48| 7.18| 7.18| 8.03| 9.03|10.03|11.03|12.03|13.03|13.03|14.03|15.03|16.03(17.03|18.03(19.03
Burgen, Brunnenweg 5.03| 6.03 6.48| 7.18| 7.18| 8.03| 9.03{10.03|11.03|12.03(13.03|13.03{14.03|15.03|16.03|17.03|18.03{19.03
Burgen, Marktplatz 5.05| 6.05 6.50| 7.20| 7.20| 8.05| 9.05|10.05(11.05|12.05(13.05(13.05|14.05|15.05(16.05|17.05|18.05(19.05
Burgen, Untermark 5.06| 6.06 6.51| 7.21| 7.21| 8.06| 9.06{10.06|11.06/12.06(13.06/13.06(14.06(15.06(16.06(17.06(18.06|19.06
BriBbachtal 5.08| 6.08 6.53| 7.23| 7.23| 8.08| 9.08(10.08(11.08|12.08(13.08|13.08(14.0815.08|16.08|17.08|18.08{19.08
Brodenbach, Hafen 5.09| 6.09 6.54| 7.24| 7.24| 8.09| 9.09(10.09(11.09|12.09(13.09|13.09{14.09(15.09(16.09(17.09|18.09{19.09
Brodenbach, Mitte 5.10| 6.10 6.55| 7.25| 7.25| 8.10| 9.10|10.10{11.10|12.10(13.10(13.10|14.10|15.10(16.10{17.10|18.10(19.10
Brodenbach, Niederb. 5.10| 6.10 6.55( 7.25| 7.25| 8.10( 9.10{10.10|11.10|12.10(13.10|13.10{14.10(15.10{16.10{17.10(18.10{19.10
Lo&f, Briicke 5.11| 6.11 6.56| 7.26| 7.26| 8.11| 9.11{10.11|11.11|12.11{13.11|13.11{14.1115.11|16.11|17.11|18.11{19.11

Alken, Kirchstr.
Alken, Bachstr.
Oberfell, Mitte
Oberfell, Weinstr.
Herz-Jesu-Haus Kihr
Niederfell, Kehrstr.
Niederfell, U.d. Linden

Pendelverkehr Oberfell/Alken Umstieg Lof Briicke

Pendelverkehr Niederfell Umstieg Niederfell Briicke

Niederfell, Briicke 5.23| 6.23 7.06 7.08( 7.38| 7.48| 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.2313.23|13.33|14.23(15.23(16.23(17.23(18.23|19.23
Dieblich, Burggasse 5.26| 6.26 7.08 7.11| 7.41| 7.51| 8.26| 9.26(10.26|11.26|12.26(13.26|13.36(14.26|15.26|16.26(17.26|18.26(19.26
Dieblich, Klausenstr. 5.26| 6.26 7.09 7.11| 7.41| 7.51| 8.26| 9.26|10.26|11.26/|12.26(|13.26|13.36|14.26(15.26(16.26(17.26(18.26|19.26
Dieblich, Romerstr. 5.27| 6.27 7.10| 7.10 7.12| 7.42| 7.52| 8.27| 9.27(10.27|11.27|12.27(13.27|13.37(14.27|15.27|16.27|17.27|18.27(19.27
Weltersbach 5.30| 6.30 7.15| 7.45| 7.55| 8.30| 9.30{10.30(11.30{12.30{13.30{13.40{14.30(15.30{16.30(17.30|18.30{19.30
Kondertal 5.31| 6.31 7.16| 7.46| 7.56| 8.31| 9.31|10.31(11.31|12.31(13.31(13.41|14.31|15.31(16.31|17.31|18.31(19.31
Lay Obermark 5.33| 6.33 7.15| 7.18| 7.48| 7.58| 8.33| 9.33|10.33|11.33|12.33|13.33(13.43|14.33|15.33(16.33|17.33(18.33|19.33
Lay Moselfahre 5.34| 6.34 7.16| 7.19| 7.49| 7.59| 8.34| 9.34(10.34|11.34(12.34|13.34(13.44|14.34|15.34(16.34|17.34(18.34(19.34
Gllser Briicke 5.38| 6.38 7.20| 7.20| 7.20| 7.23| 7.53| 8.03| 8.38| 9.38/10.38|11.38(12.38|13.38(13.48|14.38|15.38(16.38|17.38(18.38|19.38
Kemperhof / B49 5.40| 6.40 7.22| 7.22| 7.22| 7.25| 7.55| 8.05| 8.40| 9.40(10.40(11.40|12.40|13.40|13.50|14.40|15.40(|16.40|17.40|18.40(19.40
Verwaltungsztr./B49 5.42| 6.42 7.24| 7.24| 7.24| 7.27| 7.57| 8.07| 8.42| 9.42|10.42|11.42{12.42|13.42(13.52|14.42|15.42(16.42|17.42(18.42|19.42
Peter-Klockner-Str. 5.43| 6.43 7.25| 7.25| 7.25| 7.28| 7.58( 8.08| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43(13.43(13.53|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43(19.43
Ludwig-Erhard-Str. 5.44| 6.44 7.26( 7.26| 7.26( 7.29| 7.59| 8.09| 8.44| 9.44|10.44|11.44(12.44(13.44(13.54(14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44
Baedekerstr. 5.45| 6.45 7.27| 7.27| 7.27| 7.30| 8.00| 8.10| 8.45| 9.45(10.45(11.45|12.45(13.45|13.55(14.45|15.45|16.45|17.45|18.45(19.45
Bf Mitte/Lohr-Center 5.47| 6.47 7.29| 7.29| 7.29| 7.32| 8.02| 8.12| 8.47| 9.47|10.47(11.47|12.47|13.47|13.57(14.47|15.47(16.47(17.47|18.47|19.47
Roonstr. 5.49| 6.49 7.31| 7.31| 7.31| 7.34| 8.04( 8.14| 8.49| 9.49|10.49(11.49|12.49(13.49(13.59|14.49(15.49(16.49|17.49|18.49(19.49
Hauptbahnhof an | 5.51| 6.51 7.33| 7.33| 7.33| 7.36| 8.06| 8.16| 8.51| 9.51|10.51|11.51(12.51{13.51(14.01{14.51|15.51|16.51|17.51|18.51|19.51
| Montag - Freitag

B8 4
Macken, Hauptstr.  ab
Burgen, Mohrenmiihle
Burgen, Forellenzucht
Burgen, Wingertsweg 20.0321.03
Burgen, Brunnenweg 20.03(21.03
Burgen, Marktplatz 20.05(21.05
Burgen, Untermark 20.06|21.06
BriRbachtal 20.08(21.08
Brodenbach, Hafen 20.09(21.09
Brodenbach, Mitte 20.10(21.10
Brodenbach, Niederb. 20.10{21.10
Lo&f, Briicke 20.11{21.11

Alken, Kirchstr.
Alken, Bachstr.
Oberfell, Mitte
Oberfell, Weinstr.
Herz-Jesu-Haus Kiihr
Niederfell, Kehrstr.
Niederfell, U.d. Linden

Pendelverkehr Oberfell/Alken Umstieg Lof Briicke

Pendelverkehr Niederfell Umstieg Niederfell Brucke

Niederfell, Briicke 20.23|21.23
Dieblich, Burggasse 20.26(21.26
Dieblich, Klausenstr. 20.26|21.26
Dieblich, Romerstr. 20.27(21.27
Weltersbach 20.30{21.30
Kondertal 20.31|21.31
Lay Obermark 20.33]21.33|21.58|22.58/|23.48
Lay Moselfahre 20.34(21.34|21.59(22.59(23.49
Gllser Briicke 20.38(21.38|22.03(23.03(23.53
Kemperhof / B49 20.40(21.40
Verwaltungsztr./B49 20.42(21.42
Peter-Klockner-Str. 20.43(21.43
Ludwig-Erhard-Str. 20.44|21.44
Baedekerstr. 20.45(21.45
Bf Mitte/Léhr-Center 20.47|21.47(22.17(23.17{ 0.07
Roonstr. 20.49|21.49
Hauptbahnhof an (20.51|21.51
S : nuran Schultagen @ : Linie 6 bis KO-Zentrum
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& (Macken -) Burgen - Brodenbach - Dieblich - Koblenz KV/G,”
|

Samstag

Pl P[P lPE[PA[POE

Macken, Hauptstr.  ab
Burgen, Mohrenmiihle
Burgen, Forellenzucht
Burgen, Wingertsweg 6.48| 9.03|11.03(13.03|15.03(17.03(19.03|21.03

Burgen, Brunnenweg 6.48| 9.03|11.03(13.03|15.03(17.03{19.03|21.03
O Burgen, Marktplatz 6.50| 9.05|11.05(13.05|15.05|17.05/19.05|21.05
Burgen, Untermark 6.51| 9.06|11.06|13.06|15.06/17.06{19.06(21.06
BriBbachtal 6.53| 9.08|11.08(13.08|15.08(17.08(19.08|21.08
Brodenbach, Hafen 6.54| 9.09|11.09(13.09|15.09(17.09{19.09|21.09
Brodenbach, Mitte 6.55| 9.10(11.10|13.10|15.10|17.10|19.10|21.10
Brodenbach, Niederb. 6.55| 9.10(11.10|13.10|15.10|17.10|19.10|21.10
Lo&f, Briicke 6.56| 9.11|11.11(13.11|15.11(17.11{19.11|21.11
s Alken, Kirchstr.
Aeirving Pendelverkehr Oberfell/Alken Umstieg L6éf Briicke
Oberfell, Weinstr.
— Niedertl, Kehrst.
Q Niederfell, U.d. Linden Pendelverkehr Niederfell Umstieg Niederfell Briicke
Niederfell, Briicke 7.08| 9.23(11.23|13.23|15.23|17.23|19.23|21.23
h Dieblich, Burggasse 7.11| 9.26|11.26(13.26|15.26(17.26(19.26|21.26
Dieblich, Klausenstr. 7.11( 9.26|11.26|13.26|15.26|17.26{19.26(21.26
! Dieblich, Romerstr. 7.12| 9.27|11.27(13.27|15.27(17.27(19.27|21.27
Weltersbach 7.15| 9.30(11.30(13.30/15.30(17.30{19.30{21.30
Kondertal 7.16| 9.31(11.31|13.31|15.31|17.31|19.31|21.31
Lay Obermark 7.18| 9.33(11.33|13.33|15.33|17.33/19.33|21.33(21.58(22.58(23.48
Lay Moselfahre 7.19| 9.34|11.34(13.34|15.34(17.34(19.34|21.34(21.59|22.59|23.49
Gulser Bricke 7.23| 9.38|11.38(13.38/15.38(17.38(19.38|21.38(22.03|23.03|23.53
Kemperhof / B49 7.25| 9.40(11.40|13.40|15.40|17.40|19.40|21.40
Verwaltungsztr./B49 7.27| 9.42|11.42(13.42|15.42(17.42(19.42|21.42
I Peter-Klockner-Str. 7.28| 9.43|11.43(13.43|15.43|17.43|19.43|21.43
Ludwig-Erhard-Str. 7.29( 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44(19.44(21.44
C Baedekerstr. 7.30| 9.45(11.45(13.45(15.45(17.45|19.45(21.45
Bf Mitte/Lohr-Center 7.32| 9.47(11.47|13.47|15.47|17.47|19.47|21.47|22.17(23.17| 0.07
Roonstr. 7.34| 9.49(11.49|13.49|15.49|17.49|19.49|21.49
m Hauptbahnhof an | 7.36| 9.51|11.51|13.51|15.51{17.51|19.51(21.51
— Sonntag und Feiertag
I X X
Macken, Hauptstr.  ab
Burgen, Mohrenmiihle
H Burgen, Forellenzucht
Burgen, Wingertsweg 9.03|11.03|13.03|15.03|17.03(19.03(21.03
w Burgen, Brunnenweg 9.0311.03|13.03|15.03|17.03(19.03{21.03
Burgen, Marktplatz 9.05(11.05|13.05(15.05|17.05(19.05(21.05
Burgen, Untermark 9.06(11.06|13.06|15.06|17.06|19.06{21.06
s BriRbachtal 9.08(11.08/13.08(15.08/17.08(19.08(21.08
Brodenbach, Hafen 9.09(11.09(13.09(15.09/17.09(19.09(21.09
Brodenbach, Mitte 9.10|11.10{13.10|15.10|17.10|19.10|21.10
m Brodenbach, Niederb. 9.10|11.10{13.10|15.10|17.10|19.10|21.10
Lo&f, Briicke 9.11|11.11|13.11{15.11|17.11(19.11(21.11
Alken, Kirchstr.
Aetirving Pendelverkehr Oberfell/Alken Umstieg L6f Briicke

Oberfell, Weinstr.
Herz-Jesu-Haus Kiihr
Niederfell, Kehrstr.

Niederfell, U d. Linden Pendelverkehr Niederfell Umstieg Niederfell Bricke
Niederfell, Briicke 9.23[11.2313.23[15.23[17.23[19.23(21.23
Dieblich, Burggasse 9.26(11.26|13.26(15.26(17.26[19.26/21.26
Dieblich, Klausenstr. 9.26(11.26(13.26(15.26(17.26(19.26/21.26
Dieblich, Romerstr. 9.27(11.27(13.27(15.27(17.27(19.27|21.27
Weltersbach 9.30(11.30(13.30(15.30(17.30(19.3021.30
Kondertal 9.31[11.31|13.31(15.31(17.31[19.31/21.31
K V/G Lay Obermark 9.33[11.33(13.33(15.33(17.33(19.33(21.33
Lay Moselfahre 9.34(11.34(13.34(15.34(17.34(19.34(21.34
— Giilser Briicke 9.38[11.38(13.38(15.38(17.38(19.38(21.38
Kemperhof / B49 9.40(11.40(13.40(15.40(17.40(19.40(21.40
| Verwaltungsztr./B49 9.42(11.42(13.42(15.42(17.42(19.42(21.42
K&%m?]gzegrxg&ehr Peter'—Kléckner—Str. 9.43|11.43(13.43|15.43|17.43|19.43|21.43
Ludwig-Erhard-Str. 9.44(11.44(13.44(15.44(17.44(19.44|21.44
Baedekerstr. 9.45(11.45(13.45(15.45(17.45(19.45(21.45
Bf Mitte/Lohr-Center 9.47(11.47(13.47(15.47(17.47(19.47|21.47
Ludwig - Erhard -  Roonstr. 9.4911.49(13.49|15.49(17.49|19.49(21.49
StraRe 8 Hauptbahnhof an | 9.51[11.51|13.51|15.51|17.51/19.51|21.51

P : nichtam 24.12. [ : Linie 6 bis KO-Zentrum
56073 Koblenz X nicht am 25.12. und 01.01.

0261 402-71792

kvg@evm.de
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